
CHIUDIPERMALINK

SOGIN S.P.A.

Sede legale: via Marsala n. 51/c - 00185 Roma (RM), Italia

R.E.A.: RM - 922437

Codice Fiscale: 05779721009

Partita IVA: 05779721009

(GU 5 Serie Speciale - Contratti Pubblici n.48 del 27-4-2018)

Bando di gara - Fornitura di cestelli da 1 m³ e da 2 m³ in acciaio

inox presso la Centrale Nucleare del Garigliano - ID Gara C0186F18 -

CIG 7417868A50 - CPV 35113210-4.

Sezione I) Ente Aggiudicatore: SOGIN S.P.A.

Sezione II.1.1) Numero di riferimento gara: C0186F18;

Sezione II.1.5) L'importo complessivo presunto dell'appalto: Euro

1.095.783,60 comprensivo degli oneri della sicurezza;

Sezione II.2.5) Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente

piu' vantaggiosa;

Sezione II.2.7) Durata dell'appalto: 230 giorni naturali e

consecutivi a decorrere dalla data di perfezionamento del contratto.

Sezione III) Requisiti di partecipazione: si veda disciplinare di

gara pubblicato sul sito www.sogin.it/Bandi di gara e avviso GUUE

GU/S S78 del 21/04/2018 n. 175100-2018-IT;

Sezione IV.1.1) Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs.

50/2016 e s.m.i.;

Sezione IV.2.2) L'offerta dovra' pervenire, a pena di esclusione,

entro il giorno 25/05/2018 (ore 12:00).

Il direttore funzione acquisti e appalti

avv. Roberto Poppi

TX18BFM8117

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

02/05/2018http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2018/04/27/TX18BFM8117/s5


